– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

InnoCare Pharma Limited
諾誠健華醫藥有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9969）

於2025年6月20日舉行的股東週年大會投票結果

茲提述諾誠健華醫藥有限公司（「本公司」）日期為2025年4月28日的股東週年大
會通告（「股東週年大會通告」）及通函（「股東週年大會通函」）。除另有所指外，
本公告所用詞彙與股東週年大會通函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈，股東週年大會已於2025年6月20日（星期五）舉行，而股東週
年大會通告所載的所有建議決議案已由股東以投票表決方式正式通過。

有關該等決議案的投票結果如下：

普通決議案
所投票數（百分比）

贊成 反對 棄權

1. 省覽及接納本公司截至2024年12月31日止年度
之經審核綜合財務報表、本公司董事會報告
及核數師報告。

717,070,982
(99.9446%)

397,765
(0.0554%)

47,199

2. 考慮及批准2024年年度報告。 717,051,582
(99.9615%)

276,165
(0.0385%)

188,199

3. 考慮及批准董事會2024年度工作報告。 717,042,082
(99.9601%)

286,165
(0.0399%)

187,699

– 2 –

普通決議案
所投票數（百分比）

贊成 反對 棄權

4. 考慮及批准建議2024年利潤分配計劃。 717,053,836
(99.9589%)

294,911
(0.0411%)

167,199

5. 授予董事一般授權，以配發、發行及處置不
超過本公司於本決議案獲通過當日之已發行
股份總數之20%的額外股份。

690,210,177
(96.2461%)

26,920,170
(3.7539%)

385,599

6. 授予董事一般授權，以購回不超過本公司於
本決議案獲通過當日之已發行香港股份及人
民幣股份各自總數之10%的股份。

717,122,922
(99.9682%)

228,424
(0.0318%)

164,600

7. 決議案5、6項通過後，擴大配發、發行及處置
額外股份的一般授權，在20%的一般授權限額
之上加入購回股份的總數。

686,355,225
(95.6812%)

30,979,974
(4.3188%)

180,747

8. 重選崔霽松博士為執行董事。 699,343,061
(97.4872%)

18,025,994
(2.5128%)

146,891

9. 重選趙仁濱博士為執行董事。 716,561,737
(99.8902%)

787,318
(0.1098%)

166,891

10. 重選謝榕剛先生為非執行董事。 709,885,140
(98.9430%)

7,583,815
(1.0570%)

46,991

11. 重選胡蘭女士為獨立非執行董事。 712,687,147
(99.3474%)

4,681,808
(0.6526%)

146,991

12. 重選管坤良教授為獨立非執行董事。 717,079,187
(99.9596%)

289,768
(0.0404%)

146,991

13. 授權董事會釐定董事薪酬。 716,906,952
(99.9362%)

457,503
(0.0638%)

151,491

– 3 –

普通決議案
所投票數（百分比）

贊成 反對 棄權

14. 重新委任安永會計師事務所及安永華明會計
師事務所（特殊普通合夥）為本公司的核數師，
分別負責本公司聯交所及上交所財務報表的
審核，並授權董事會釐定核數師薪酬。

716,461,515
(99.8749%)

897,694
(0.1251%)

156,737

15. 考慮及批准為董事及高級管理層購買責任保險。 716,795,793
(99.9199%)

574,862
(0.0801%)

145,291

16. 考慮及批准建議更新人民幣股份發行募集資
金用途。

717,026,345
(99.9524%)

341,210
(0.0476%)

148,391

股東可參閱股東週年大會通告及股東週年大會通函以了解上述決議案全文。

由於股東週年大會上親身或由受委代表所投票數有超過1/2贊成上述第1至16項
各項決議案，故該等決議案均獲正式通過為本公司之普通決議案。

除上述決議案外，概無提呈新的決議案以供表決及批准。

一般事項

於股東週年大會日期，已發行股份總數為1,762,567,202股股份（包括1,496,284,235
股香港股份及266,282,967股人民幣股份），以及賦予持有人權利出席股東週年
大會並於會上投票贊成或反對所提呈決議案之股份總數為1,686,333,677股股份
（包括1,420,050,710股香港股份及266,282,967股人民幣股份）。本公司持有1,686,000
股就股東週年大會而言不應計入已發行股份總數的庫存股份（包括持有或存放
於中央結算系統的任何庫存股份）。股份獎勵計劃受託人持有74,547,525股股份，
根據上市規則第17.05A條及股份獎勵計劃規則，受託人須就上市規則規定須經
股東批准的事宜放棄投票。

除上文所披露者外，就董事會所深知、盡悉及確信，概無股份賦予股東權利出
席股東週年大會並按上市規則第13.40條所載須於股東週年大會上放棄對任何
獲提呈的決議案投贊成票。概無股東根據上市規則須於股東週年大會上放棄
投票。概無股東於股東週年大會通函中表明其擬於股東週年大會上投票反對
任何獲提呈決議案或放棄就任何獲提呈決議案投票。

– 4 –

全體董事均親身或以電子方式出席股東週年大會。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年
大會的監票人，以監察該等決議案的點票工作。

承董事會命
諾誠健華醫藥有限公司
主席兼執行董事
崔霽松博士

香港，2025年6月20日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事崔霽松博士；執行董事趙仁濱博士；非執
行董事施一公博士及謝榕剛先生；以及獨立非執行董事胡蘭女士、董丹丹博士及管坤良教授。